7.6 - cataloghi 1427. e 1190., e vari provvedimenti 1226. - 1766. (c. 124. - 126.)
ex lib. A. rub. c.ta 22. in Arch. E.pali asservato¹ (verso sinistra)

(sesto fascicolo - carta 124. tergo; il testo occupa sempre i margini destro e inferiore)

Libri Bibliae, Re./ a Lectionibus. (in margine sinistro, in testa al catalogo)

1. Unum primum Volumen magnum (*sin qui in margine*) Bibliae antiquum Foleorum CCXIII. et incipit “Sermo B. Bonifacii pape ad honorem omnium Sanctorum”; et finit, “explicit Malachias propheta”.

2. Unum primum Vol. Magnum Bibliae simile Volumini suprascripto, quod incipit: “F.r Ambroxius etc.” et est Foleorum CCCII. et finit, “explicit Regum quartus”.

3. Pars 2.da magna Bibiliae, quae incipit “Praefatio Jheronimi Pb.ri in yeremiam prophetam”, et est Cartarum trecentumseptem, ubi finit: “explicit epistola Pauli ad haebreos Feliciter (*la parola è sbarrata*) (sic) amen, Deo gratias”.

4. Pars 3.a Bibliae, quae incipit: “incipit Prologus S.cti Jeronimi Pb.ri in libro quarto Evangelistarum” in cartis trecentum quatuordecim, et finit, in secundo libro machabaeorum, “hic erit consumatus”.

5. Unum Volumen Continuum totius bibiliae, quod fuit q. D. Petri pauli ollim e.pi Tar., et incipit: “incipit Ep.la S.cti Jheronimi Presbyt. ad Paulinum”, et finit post tabulam ebraicarum dictionum, “Anno Domini Millesimoducentesimo septuagesimo octavo, hoc opus perfecit, Deo gratias. amen”².

Una pars Bibiliae, vid. Novum Testamentum, in uno volumine magno in quo sunt Evangelia, et Epistolae Pauli, Canonicae Appocalypsis, et Actus, et incipit. “Epistola S.cti Jheronimi ad Damassum” etc. et finit: “explicit ep.la b. y. ad hebreos amen”

Homeliaria, et Passionaria. (*in margine*)

6. Unum Volumen Magnum, homeliarium, quod incipit: in minica ante adventum domini, “evangelium secundum Johanem”, et finit in cart.: “Sed si non esset homo, non liberaretur homo”.

7. Unum aliud Vol. M. homeliarium, quod incipit: “Sabato S.cto, Letio Sc.i evangelii secundum Matthaem”, et finit foleo et ultimo, “per omnia saecula saeculorum amen”, et in ultimo foleo novo, “quidam Sermo de Dominica infra octavam assensionis”.

8. Unum Vol. M. Passionarium, quod incipit “incipiunt Passiones Sanctorum totius anni”, et finit cartis CCC. septuaginta, “laus et gloria, et virtus Deo n.ro Patri, et Filio, et Spiritui Sc.o”.

9.³ Unum aliud volumen magnum passionarium minus, quod incipit: “Nativitas Sc.i Ambroxii, e.pi”, et finit foleo CCXX., “Capellani praebendati”.

10. Unum aliud volumen magnum, quod incipit: “in isto libro sunt Lectiones homelie, et Sermones infrascripti”, et Foleo CCC.trigesimoseptimo, finitque “tangit eum, quia peccatrix est”.

Libri a choro notati. (*come sopra*)

11. Unum Volumen magnum Antiphonarii Nocturni et diurni, quod incipit, post copertam libri: “veni et libera nos, usque in saeculum ps. Magnificat”.

12. Unum aliud Vol. simile, quodque similiter incipit, “veni, et libera nos”, et finit “memor fui nocte nominis tui Domine”.

13. Unum aliud vol. Antiphonarii nocturni, et diurni, quod incipit: “cantemus cuncti melodum”, et finit “a mortuis resurgat e u o a e”.

¹ (*a lato, in margine sinistro*) Bibliotheca eccl.iae Tarvisine de anno 1427.

² (*come sopra*) Sublatum fuit per Familiares q. D. Loti e.pi, sed ex post D. Petrusbenedictus Thesaurarius habuit pro dicto libro Ducatos quadraginta auri.

³ (*come sopra*) c.te 22. t.go: n.o 4.

14. unum aliud per omnia omnino simile predicto.
15. Unum vol. antiphonarii, quod incipit: “in die Sc.o Pasce ad mattutinum, invitatorium, aléluya”, et finit “incessanter colamus, magnum”.
16. unum aliud cum simili volumine eidem per omnia.
17. Unum vol. Antiphonarii Magnum, quod incipit de Sc.a Trinitate in primis vesperis: “Te Deum patrem”, et finit “Require supra” in primis vesperis.
18. Unum aliud Vol. per omnia consimile eidem.
19. 20. Duo volum. Magna antiphonaria per omnia consimilia, quae incipiunt in Nativitate Sc.orum Confess:um Florentii, et Vindemialis “gaudent in coelis” et finiunt “tecum esse in coelis alleluya ps. Magnificat”.
21. 22. Duo Volum. Magna Antiphonaria per omnia consimilia, quae incipiunt “Sc.us, Sc.us, Sc.us” et finiunt “Luctum fecit ex puto (sic)”.
23. Unum Antiphonarium de medio minus voluminis unius missalis, quod incipit de littera rubra “Sabato primo de adventu” et finit “donec filius hominis a mortuis resurgat”.
24. Unum aliud antiphonarium per omnia consimile eidem⁴.
25. Unum aliud antiphonarium de medio tanti voluminis, quod incipit “in die Sc.o Pasce, Invitatorium, alleluya” et finit “Regina celi letare alleluya”.
26. Unum aliud antiphonarium, sive graduarium minus parvi voluminis, quod incipit “ad te levavi animam meam”; et finit “Roga ut indulgeat, virgo sarcinasa virtutum”.
27. Unum Antiphonarium vetus, quod incipit “Surgite, vigilemus” et finit “flectum facientes cum cantiquo Kirieleison, Xp.eleison, Kirieleison”.
28. Unum antiphonarium vetus (*parola cancellata*) continuum, quod incipit “Surgite vigilemus” et finit “Kirieleison, Xp.eleison, Kirieleison”⁵.

(sesto fascicolo - carta 125.)

Missalia. (*come sopra*)

29. Unum Missale pulchrum novum, secundum usum Tarvis. Eccl.iae, quod incipit in Calendario “prima Dies Jani etc.” et finit “sine peccato peccati assumis Formulam, Dominus” cuius coperta est ad signum armorum de Roncinello.
30. Unum aliud Missale vetus satis apparens secundum Eccl.iam Tarv:m quod incipit in principio Calendarii “annus habet menses XII.” et finit “perveniet ad gloriam sempiternam, per Dominum”.
31. Unum Missale secundum usum Romanae Curiae, quod fuit q. D. (sic) Petri pauli, olim E.pi Tarv:i cum eius insigniis armorum, et incipit post Kalend.m de lytra rubra “incipit ordo etc.” et finit in sequentia de corpore Xp.i “fac Sc.orum Civium amen”.
32. Unum Missale pulchrum secundum ussum Romanae Curiae, et quod post Kal.m incipit “incipit ordo Missalis Fratrum Minorum, secundum usum Roman.m etc.” et finit ante Tabulam Bedae, “Benedc.o vini”, et ordo finit “per Xp.um D.num nostrum, amen”.
33. Unum Missale secundum ussum Romanae Curiae, quod incipit “incipit ordo Missalis Fr.um Minorum secundum consuetudinem Romanae Curiae” et finit sub notis notatus “Credo in unum Deum Patrem”.
34. Unum Missale secundum Curiae Romanae, quod incipit in Kalend.o “annus habet menses” et finit ante copertam de lytra rubra “et Capellanus semper tenere vas, ubi est Jus”.
35. Unum Missale secundum ussum Curiae Romanae, quod incipit post Kalend:um “in nomine D.ni amen” et finit “per quem haec omnia in saecula saeculorum amen, R. amen”.
36. Unum Missale novum continuum, secundum Curiam Romanam, quod incipit post Kalend:m “incipit ordo Missalis, secundum ordinem etc.” et finit “constitutus Redemptor”.

. . .

⁴ (*a lato, in margine sinistro*) non reperitur.

⁵ (*come sopra*) non reperitur.

37. Unum Missale parvum continuum, secundum usum Rom. Curiae, quod incipit post Kalend:m “incipit ordo Missalis etc.” et finit in quadam nota de MCCCLXXXVI. Indict.VIII. die XII. mensis augusti, expensis Jacobi de Petrarubea, et eius Fratris.

38. Unum Missale parvum votivum, quod incipit “Dominica prima de adventu” (sic), et finit de quadam litra minuta “quod providentia tua convigium meruerunt per etc.”⁶.

39. Unum Missale parvum votivum, quod incipit “quum Presbyter etc.” et finit in finis libri “et misericordie tue fac Largitate seccund.m”.

40. Unum Missale aliud votivum novum de litera grossa, abque ep.lis, et Evang.lis, et incipit “Sabato ad S.ctum Petrum”, et finit “eiusque unitat.s confessio per etc.”⁷.

41. Unum Missale completum secundum Curiam Romanam, quod incipit post Kalend.m “ad te D.ne levavi” et finit in ultima oratione “exaudi nos D.ne”, Donatum per ser Martinum de Petrarubea pro usu Capellae S. Mariae parvae de Domo⁸.

42. Unum alius (sic) Missale votivum Emptum de novo copertum de coreo nigro, Rubeo, quod incipit in Kalend. “Jani prima dies” et in Missali “incipit officium continuum de tempore”, et finit “laus et gloria semper exultet”.

43. Unum Missale secundum ussum Eccl.iae Tarv.ae, antiquum, quod incipit “Te igitur”, et spectat Praebendae Presbyt. abbatis (*la parola poi è stata cancellata*), abbatis.

44. Unum Missale votivum satis antiquum, et incipit “per omnia secula seculorum”, et finit “vobis peccata v.ra amen”.

Epistolaria, et Evangelistaria. (*come sopra*)

45. Unum epistolarium antiquum, quod incipit “Dominica de adventu, Fratres scientes” et finit “secundum Melchisedec”.

46. Unum epistolarium satis bonum, quod incipit “Dominica prima de adventu” et finit “quem praeceperat ei Deus”.

47. Unum Evangelistarium vetus pro conventu, quod incipit “Dominica de adventu, in illo tempore cum appropinquasset Yh.s etc.” et finit “tu es Filius meus dilectus, in te complacui”.

48. Unum epistolarium vetus, sine assidibus, quod incipit in coperta “in Vigilia Nativitatis D.ni”, et finit in Lectionem ysaye “audi ysrael, et qui non habuerunt scientiam peri.e”⁹.

49. Unum Evangelistarium de Litera grossa, quod incipit in R.a “Dominica prima de adventu” et finit “te Deum Laudamus”¹⁰.

Salteria.(*come sopra*)

50. Unum volumen album psalterii cum hymirario (sic), secundum ussum Eccl.iae Tarv.ae, et incipit post Kalend.m “Preocupemus faciem Domini” et finit post hymnium (sic), et quaedam officia “V/ exaudiat nos, et omnipotens Deus (*parola cancellata*), et misericors Deus, R/ amen” et in coperta sunt hymnum.

51. Unum aliud Psalterium rubeum, quod similiter incipit, et finit, sicut praedictum, ante aliquas cartas, quae non sunt mentionis faciendae.

52. Unum aliud Psalterium, quod incipit post Kald:m in Rubrica “incipit Psalterium, in Dominicis diebus” et finit “per omnia saecula saeculorum amen.”¹¹.

53. Unum Psalterium vetustissimum, cuius textus est de Litera Rubea, et glossa de litera nigra.

. . .

⁶ (*a lato, in margine sinistro*) Venditum fuit duc. X. (sic) illis de Besscja (*l'annotazione è sin qui sbarrata*).
Repertum est, et non est illud, quod venditum fuit.

⁷ (*come sopra*) non reperitur (*l'annotazione è stata poi cancellata*) repertum est.

⁸ (*come sopra*) Venditum fuit p. D. Petrum:Benedictum pro D. XXVIII. de licentia D.ni E.pi, et Cap.li in 1417.
de mense octobri pro Ecclesia S. Mariae Majoris.

⁹ (*come sopra*) non reperitur

¹⁰ (*come sopra*) non reperitur

¹¹ (*come sopra*) non reperitur

(- carta 125. tergo)

54. Unum Psalterium volum. parvi, quod incipit post copertam “ordo commendationis animae” et finit in ps. antedicto “populi vestri in campo taneos etc.”.

55. Unum Psalterium novum de Litera grossa, quod incipit “invitorium, praeocupemus” et finit “alleluja e u o u a e”.

56. Unum Psalterium novum, quod incipit post Kal. “praeocupemus”, et finit “Pater noster etc.”.

Breviaria. (*come sopra*)

57. Unum antiquum secundum Consuetudinem Curiae Romanae, quod incipit “ordo breviarii etc.” et finit ante copertam “confessionem puram, et patientiam bonam, amen”.

58. Unum Breviarium Magnum in duobus voluminibus notatus (*sic*), et Inferiale, unum volumen incipit “in honore D.ni n.ri yh.u Xp.i” et finit “explicit Dominicale, et (*segue una breve parola cancellata*) Inferiale, de Breviario secundum ussum Curiae Romanae”, aliud vero volumine (*sic*) incipit in Calendario “annus habet menses XII. et septemanas LII. et diè 1. et Finit “Regina caeli lectare, alleluia etc.” per totum notatum.

59. Unum Breviarium secundum ussum Eccl.iae Tarv:ae: incipit in psalterio “praeocupemus faciem Domini”, et finit “Xp.eleison, Kirieleison”.

60. Unum Breviarium secundum Curiam Romanam, quod spectat Capellae S. Salvatoris, et incipit in Rubrica “in nomine D.ni, incipit ordo”, et finit in ultima carta in tabula Dominicarum Septembris, quae sumitur de istoria Judith¹².

61. Unum Breviarium incadenatum in Sacristia, quod incipit post Kal. “incipit ordo Breviarii” et finit ante expliciunt “oculi omnium in te sperant”.

Libri ab ordine officiorum. (*come sopra*)

62. Unum ordinarium Eccl.iae Tarv:ae, quod incipit “Sacrosancta Mater Eccl.ia” et finit “deinde Processioni”.

63. Unum volumen parvum ordinarii, antiquum, quod incipit “ordo de eccls.co officio” et finit “cum psalmis festi, amen” finito libro. *****

64. Unum Volumen ordinatorium, Pontifficalium, quod incipit “ordo septem Pontifficalium graduum” et finit “stans ante altare majus”¹³.

Orationarii, et Libri Anniversariorum. et exordn. (*come sopra*)

65. Unum orationarium de medio Cori, quod incipit in (*breve parola cancellata*) vlu.drio (?) in tergo, post quasdam cartas “Jani prima dies etc.” et finit “valeamus obtinere p” et in eo sunt constitutiones Cap.li Eccl.iae Tarv:ae.

66. Unum Volumen Kalendarii, Anniversariorum, et orationum antiquum valde, quod incipit “Jani prima dies”, et finit Versus “oremus pro fidelibus”.

67. Unum orationarium parvum pro officio defunctorum, quod incipit “orationes pro infrascriptis Xp.i Fidelibus” et finit “et pacem per Xp.um D.num n.rum”.

68. Unum Kalend. ab Anniversariis novum, quod incipit “Jani prima dies”, et finit “A. Silvestri p.pae” et post sunt notate copiae aliquorum privilegiorum.

69. Unus liber Anniversariorum, qui incipit “Januarius”, et finit “sacrilegium est”¹⁴.

70. Unus liber Schurtiniorum, et multa in se continens, qui incipit “incipit ordo ad unguendum infirmum” et finit “vitam eternam amen”.

71. Unum volumen parvum, Missale votivum, in quo continentur, post Kalend: “ordo ad chathacumenum faciendum” et plura alia officia, et finit “ac luminis claritatem, per”. . . .

¹² (*a lato, in margine sinistro*) est in manibus D. Presbyt. Nicolai de Montona Capellani.

¹³ (*come sopra*) non reperitur

¹⁴ (*come sopra*) non reperitur (*l'annotazione è cancellata*)
reperitum est.

72. Unum volumen multarum Benedictionum per circullum anni Fiendarum, quod incipit post copertam “Deus, qui Filii sui D.ni n.ri y.hu Xp.i” et finit de eadem litera “in secula seculorum amen”¹⁵.

73. Unum volumetum, quod incipit “da in die pro vicino morti” et finit “sed libera nos a malo, amen”.

74. Unum orationarium antiquum, parvi valoris.

75. Unum orationarium Eccl.iae vetus.

76. Unus liber notatus qui incipit “jam angelica turba” et finit “pauper et Doctor evangelicus”.

77. Unus liber notatus, qui incipit “Sacerdos in eternum notatus” “in quo officium corporis Xp.i” et finit “fecit cenam mgnam et misit”.

78. Unus Quaternus notatus, ad consecrandum, qui incipit “aspergies” et finit “pulsatum apperiet”?

79. Quinque Quaterni membrani notati, a processionibus, quorum primus incipit “In purificatione Sc.ae Mariae” et finit “Deo dicamus gratias”.

80. Secundus incipit “Triduane Letanie” et finit “inmortalis miserie nobis”.

81. Tercius similiter incipit, et finit.

82. 83. Quartus et Quintus incipiunt “in Purificatione Sc.e Marie Virginis” et finiunt “tradidit seminaria mundo”.

84. Unum volumen lectionum, ad Matutinum pro parte anni, et incipit de litera rubra post copertam “de ysaya legitur usque ad Nativitatem” et finit “Aedificabimus, que destructa sunt”.

85. Unum volumen epistolarum, et Evangelistarium simul antiquum, quod incipit “incipit Paullus etc.” et finit in lectione genessi “egressi sunt de terra Egipti”.

Libri extra officium ecclesiasticum. (*come sopra*)

86. Unum volumen Magnum Magnorum Moralium Beati gregorii pp. supe (*sic*) Job, quod incipit “Reverendissimo, ac sanctissimo Fratri Leandro” et finit “explicit liber tricesimus sextus”.

87. Unum volumen XL. omeliarum B. Gregorii pulcrum, et antiquum, quod incipit “Reverendissimo, et Sanctissimo Fratri etc.” et finit “qui vivit et regnat”.

. . .

(*sesto fascicolo - carta 126.*)

88. Unum volumen antiquum ysidori, de officiis, et incipit “incipiunt cap.la etc.” et finit “constituendi sunt qui etc.”

89. Unum volumen pulcherrimum ep. larum Pauli glossatarum, quod incipit “Principia rerum etc.” et finit in textu “cum omnibus vobis amen” et in gloxa “cum omnibus vobis amen, De Dono D.ni Nicolai de Osino”.

90. Unum aliud volumen pulcherrimum psalterii glossati, quod incipit “cum omnes Prophetas S.cti Spiritus etc.” et finit “omnis spiritus laudet Dominum”, tam in textu, quam un gloxa, de Dono praedicti D.ni Nicolai de Orsino.

(*omette i nn. 91 - 99*)

100. Unum volumen Evangeliorum S.corum Matthaei, et Joannis gloxatum, et incipit “Matthaeus ex Judea”, et finit “nec ipsum arbitror mundum capere posse eos, qui scribendi sunt, libros”.

101. Unum volumen Evangelii S. Lucae gloxatum, et incipit “Luchas servus etc.” et finit “semper in templo laudantes, et benedicentes Dominum” in textu, sed in gloxa finit “et amore firmaret”.

102. Unum Volumen Marci, glossatum, quod incipit “Marcus Evangelista Dei etc.” et finit in textu “sequentibus signis” et in glossa est in ultimo zifratum “neque in vel” solum, neque in” (*sic*).

103. Unus liber antiquus parvi voluminis, in quo continetur (*sic*) expositiones Jo.his, et Luce, sine principio, sed incipit in prima charta “abstens. cor.e”.

. . .

¹⁵ (*a lato, in margine sinistro*) non reperitur (*l'annotazione è stata successivamente cancellata*)

104. Unum volumen vetus corrosum, in quo exodus et Leviticus.
105. Unum volume (*sic*) Levitici glossatum, et quod incipit “si quis querat quare legis, libri dimissi sunt” et finit “ad folios israel, in nomine synay” (*sic*) et in gloxa “qui Sanctos discernit, cognoschuntur”.
106. Unum Volumen Tractatus B. Thome, quod incipit de litera Rubea “declaratio sex questionum ad priorem vixintinum” et finit “opportunum est ante, in conversatione humana, quia vero etc.”¹⁶.
107. Unus liber intitulus, Imparmorella, decreta scol.um Eccl.iae Tarv:ae, qui incipit “Brochardus¹⁷ sollo nomine” et finit de litera Rubea, “quod ipse praestare dignetur”¹⁸.
108. Unum Volumen, in quo sunt ep.lae Clementis pp. ad Jacobum Fr.em Domini, et certa decreta antiqua, et incipit in textu “Clemens Romanae Eccl.iae Praesul” et finit “charissimo consulibus”.
109. Unum volumen, in quo diversa consilia sunt scripta.
110. Unus liber, in quo veteres sunt canones app.lorum, et incipit “E.pus autem tribus” et finit “ibi est terminus”.
111. Unus liber Sermonum antiquus, qui incipit “permos vos esse”.
112. Unus liber Sermonum antiquus, qui incipit “miracula, quae fecit”¹⁹.
113. Unus liber intitulus “Smaragdus”, antiquus valde.
114. Unus liber tractatus moralis, “de oculo” intitulus, qui incipit in textu “si diligenter” et finit “explicit liber de oculo, deo gratias, amen”.
115. Unum Volumen Rizardi “de poffis in arte dictaminis secundum ussum Romane curie” quod incipit “Noviciorum studia janua etc.” et finit “explicit Suma Magistri Ricardi”.
116. Una Summa Notarie male in ordine, est (*sic*) unus Codex.
117. Unus liber, qui incipit “de preceptis Rei rustice” et finit per Capitulum “qui voluerit suum vinum clariffichare etc.”.
- 118: 19: 20: 21: 22: 23: Sex libri antiqui, parvi, et male in ordine, et modici valoris.
124. Unum Missale Pontificalle de litera grossa pulcrum, quod incipit de litera nigra “veni, et ostende nobis etc.”.
125. Unus Liber de Assidibus de corio, intitulus “liber de sacramentis” qui incipit “opportet ut Sacramentorum”.
126. Unus liber, qui vocatur Rationale Divinorum, copertus corio Rubeo, qui incipit in nigro “quaecunque in ecclesiasticorum” et finit “devotas orationes effundant”.
127. Unum Pontificalle vetus, quod incipit “in nomine Xp.i, incipit ordo” et finit “indulgentiam et remissionem peccatorum”.
128. Unum Volumen Virgillii, sive scriptum super Virgilium: quod finit (*le due parole sono cancellate*) sive scriptum est in cohopta “liber eccl.iae Tarvisinae”.
129. Volumen Remondine incipit “summa de Penitentia” et finit “omnibus propter Nuptias”.
130. Volumen Lovanine incipit pos (*sic*) R/cam “quum”, et finit “amen” de bonis q. Pb.ri Bernardi de Sc.o Johanne Baptista.
131. Unus Quaternus secundum Palymolis, notatus, de visitatione ad helissam et incipit “incipit officium Visitationis”.
132. Unus liber ad oleandum, incipit “ordo ad ungendum” et finit “die finit.”.
133. Unus liber pro Processionibus dierum Rogationum “incipit in festo Sc.i Marci” finit “per omnia sec.la sec.lorum amen”.

. . .

¹⁶ (*a lato, in margine sinistro*) no (*sic*) reperitur

¹⁷ (*come sopra*) Burchardus Monachus Lobiensis 996. E.pus Wormatiensis obiit circa an. 1022. Decretorum volumen collegit in XX. lib. distributum. Hoc opus prodit Colon.1546. fol. et Paris.1549. 8. etc. Forte hic est Brochardus, in indice adest notatus, (*ciò che segue è cancellato*) apud D. PetrumBened. notatus. Brochardus.

¹⁸ (*come sopra*) habet D. Jacobus a Caballi Can.cus

¹⁹ (*come sopra*) non reperitur

et ego Gregorius (*sin qui in margine*) Filius Ser Jheronimi de Mussano, publicus Imperiali auctoritate Notarius, civisque incola Tarvisii praedictam copiam inventarii per venerabiles Dom.nosDecanumCanonicos et Cap.lum eccl.iae Tarvisinae petitam mihi modo subscripto de quaterno publico, et authentico ser Zandonati de Corona Notarii, prout in eo inveni fideliter (*parola cancellata, illeggibile*), et legaliter scripsi, et accopiavi nil addens, vel minuens praeter punctum et virgulam, aut aliud, quod Sententiam mutet, vel variet Intellectum, et in fidem ac Testimonium premissorum me subscripsi sub signo meo solito, et consueto.

(- carta 126. tergo)

Ex libro Actorum R.di Capituli Tarvisini etra sig.to M. Fol. 100. t.go.
1517.

Die Jovis 10. X.bris (*in margine sin qui*) praedicti²⁰. loco quo supra,

praesentibus D.no Nicolao Sacrista, et D.no Presbytero Andraea Syndico test.s rog:s.

Praefati R:di D:ni Canonici et Capitulum, in quo etiam interfuit R:dus D. Jo: Novellus, et absentibus R.do D.no Primicerio, qui vocem suam remisit R:do Capitulo, et R:do D.no Julio Avogario, qui vocem suam remisit R:do D.no Jo: Aurelio:

deputaverunt ad curam librariae praeparandae pro Eccl.ia Tarvisina R. D. Jo: Aurelium praedictum, et D. Thesaurarium antedictum praesentes, et acceptantes, et concesserunt, et donaverunt ipsi Librariae pro expensis in illius praeparatione fienda, frumentum, et omnia bona Thesaurariae, vel Fabricae praed:tae Eccl.iae relicta per q. R. D. Petrum Lauredanum Can: Tarv. existentia apud ipsum D. Thesaurarium, cui mandaverunt ut ad omne mandatum praefati R.di D.ni Jo: Aurelii exponere debeat dicta bona prout expendere contigerit in dicta praeparatione.

ex pergam. Arch. Cap. inter monum. honorab.

Sine anno. sed 1200 c.a indict. Scriptura.²¹ (*verso destra*)

Tempore quo (*in margine sin qui*) Johanes Medicus dimisit custodiamtantiam in thesauro repertum est in cemiarchia Tarvisina Bibliotheca. Moralia in Job. Quattuor homeliae. 2. passionarii. Ep.le Pauli. 2. Missales. Expositio Jheronimi super salterium. 2. precandi l. 1. ordo Romanus et 2. penitentiale. Gesta longobardorum. Remig.²² super ep.la pauli. Isidorus sive Canones. Isidorus officiorum. Isidorus differentiarum. Isidorus de summo bono. III. Curae pastorales. II. officiales. Cornutus Super virgilium. Regula canonica²³. Augustinus musicaria. I. matutinale. II. computi. I. Eucherius²⁴ de spirituali intelligentia. higinus de studio, via regia gramatice. Ordo episcopalis. lib. Prefationum. Dialogus in lib. genesis. II. psalteria. II. antiphonaria: I. diurnum. I. nocturnum. II. Evangelia: I. unum coopertum auro et argento. Et a. sic serito (? - *la parola è cancellata*). II. sequentarios. Lib. I. in quo continentur gradualia, et alle. I. hymnpaner (hympnarius?). Priscianus major. Dialectica et glose eius I. boettius. I. Virgilius. I. oratius. I. terentius. . . .